SZYBA
Przezroczysta
KOD 1
Aqua
KOD 2
Niva
KOD 11
Nadruk Lunes

B
A
LUNES 2.† B
DRZWI DO WNĘKI, 2 SKRZYDŁA OTWIERANE
Rozmiar Kod Szyba Kolor profila
Zakres
regulacji
Szerokość
wejścia
Skrzydło po
otwarciu 1 2 11 78 A B K J
A * B Przezroczysta Aqua Niva
Nadruk
Lunes 2.0
Biały Srebrny Chrom Srebrny mat
60↔66 40 19 LUNB60-
66↔72 46 22 LUNB66-
72↔78 52 25 LUNB72-
78↔84 50 24 LUNB78-
84↔90 56 27 LUNB84-
90↔96 62 30 LUNB90-
96↔102 62 30 LUNB96-
102↔108 68 33 LUNB102-
108↔114 74 36 LUNB108-
114↔120 80 39 LUNB114-
H 158↕200 SPECIAL LUNBSP
c V p X
195 cm 5 mm 6 cm
184